Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО США/Канада
Совет Парадигмы
Протокол Совета от 19.10.2025
 Утверждено 26.09.2025 Глава Подразделения ИВДИВО США/Канада Бородич О.
                       Глава Совета Парадигмы ИВДИВО США/Канада Хьюз Д.
Присутствовали (онлайн): 11 ДП.
1. Бородич Ольга Сергеевна
2. Брэди Лолахон Имамханова
3. Хьюз Джулия Имамханова
4. Андросюк Сергей Георгиевич
5. Рыжкова Валерия Анатольевна
6. Дыбаль Валентина Викторовна
7. Худер Алёна Витальевна
8. Паю Ана Анатолиевна
9. Бортник Ирина Александровна
10. Камилатова Екатерина Геннадьевна
11. Ростовская Людмила Николаевна

Состоялись
1. Вводная практика вхождения в Совет Парадигмы. Практика вхождения в обновлённые Распоряжения 2, 7, 8.  Джулия  Хьюз
2. Тематика и практика действия Пламенами реальностных Частей. Ольга Бородич.
3. Тема: раскрытие темы Философский Вызов. Екатерина Камилатова.
4. Тренинг познания видов материи. Тренинг с видами материи: 13 Октика, 14 Имтика, 15 Ятика, 16 Ивдивика. Джулия Хьюз
5. Проведение завершающей практики Совета. Джулия Хьюз
Ключевые слова:
Пламена Частей. Философский Вызов.
 Составил ИВДИВО-Секретарь Андросюк Сергей Георгиевич